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Diös inleder återköpsprogram  
av egna aktier  
Styrelsen i Diös Fastigheter AB (publ) har idag beslutat att utnyttja det bemyndigande som 
årsstämman 2025 gav för att inleda ett återköpsprogram av egna aktier. Återköpen 
kommer att genomföras på Nasdaq Stockholm och pågår fram till årsstämman 2026. 

Syftet med återköpsprogrammet är att anpassa bolagets kapitalstruktur för att skapa ökat värde för aktieägarna. 
Beslutet grundas på bolagets starka och stabila kassaflöden samt en bedömning att Diös aktie handlas till 
relativt stor rabatt i relation till aktuellt substansvärde. 

Återköpsprogrammet bedöms inte innebära någon begränsning eller negativ påverkan på bolagets finansiella 
ställning. Utdelningspolicy ligger fast och bolagets långsiktiga tillväxtstrategi är fortsatt investeringar i befintligt 
bestånd, nyproduktion och förvärv. Återköp sker således inte på bekostnad av fastighetsinvesteringar eller 
värdeskapande i ordinarie verksamhet. 

Återköpta aktier kan komma att användas som likvid i samband med eventuella framtida förvärv. 

Styrelsens beslut avser återköp till en volym om maximalt 200 mkr. Återköp får enbart ske på Nasdaq 
Stockholm inom vid var tid gällande kursintervall mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs och i övrigt i 
enlighet med Nasdaq Stockholms Regelverk för emittenter och EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). 
Rapportering av genomförda återköp kommer att ske i enlighet med gällande regler. 

Det totala antal aktier i Diös uppgår till 141 785 165 och vid tidpunkten för detta pressmeddelande äger bolaget 
inga egna aktier. 

ABG Sundal Collier har agerat som finansiell rådgivare. 

För ytterligare information kontakta gärna: 

David Carlsson, vd 
Telefon: 010-470 95 01 
E-post: david.carlsson@dios.se  

Johan Dernmar, IR-chef 
Telefon: 010-470 95 20 
E-post: johan.dernmar@dios.se 

 

Denna information är sådan information som Diös Fastigheter AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning  
(EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 februari 2026 kl. 17:50 CET.
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Rolf Larsson
ska vi skriva att aktien handlas på "attraktiva nivåer" - känns inte som den benämningen passar när vi tycker att aktien är felprissatt

David Carlsson
Försökte komma på något bättre, men lyckades inte

David Carlsson
Skriva historiskt låga nivåer, men är det tillräckligt sant?

Rolf Larsson
räcker det att skriva att aktien handlas på låga nivåer?
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